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Csatlakozo oszlop, IP44, EGLO, PARK, 93426

Kiltéri EGLO csatlakoz6 oszlop

® |P44-es védettségl
® magassaga 400 mm
o fekete szin

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)

SzerelhetGség

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=5334

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 05. 06:20

230 VAC

220-240

115
115

400

Fekete
Téglalap
Acél, miianyag

P44

Kaltéri
Kert/terasz

Padldba siillyesztett

Cikkszam: eglo-93426
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